

RASMUSSEN & LANGBALLE ApS

Nygade 2
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2017

Jesper Langballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUSSEN & LANGBALLE ApS
Nygade 2
7800 Skive

Telefonnummer: 23472444
e-mailadresse: skive@danbolig.dk

CVR-nr: 35891714
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Danbolig ejendomsmæglerbutik i Skive.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret er 117 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.527.902	2.656.478
Personaleomkostninger	1	-1.283.496	-1.380.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.354	-109.654
Resultat af ordinær primær drift		163.052	1.166.186
Andre finansielle omkostninger		-5.714	-23.908
Ordinært resultat før skat		157.338	1.142.278
Skat af årets resultat		-40.639	-269.787
Årets resultat		116.699	872.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		6.699	772.491
I alt		116.699	872.491

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		232.441	283.155
Immaterielle anlægsaktiver i alt		232.441	283.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.330	42.678
Indretning af lejede lokaler		52.420	72.712
Materielle anlægsaktiver i alt		84.750	115.390
Anlægsaktiver i alt		317.191	398.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.006	228.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Udskudte skatteaktiver		5.799	5.657
Tilgodehavender i alt		95.805	234.359
Likvide beholdninger		987.309	574.569
Omsætningsaktiver i alt		1.083.114	808.928
Aktiver i alt		1.400.305	1.207.473

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		779.190	772.491
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		969.190	952.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.033	48.247
Skyldig selskabsskat		35.701	25.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.381	181.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt		431.115	254.982
Gældsforpligtelser i alt		431.115	254.982
Passiver i alt		1.400.305	1.207.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.107.141	1.139.457
Pensionsbidrag	162.146	229.402
Andre omkostninger til social sikring	14.209	11.779
	1.283.496	1.380.638

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.